
 

NA – 3888  List 1/4 

Obchod, projektování, inženýrink  Pohraniční 27, 703 00  Ostrava - Vítkovice 
tel.: +420 553 034 149 

e-mail:   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka č. HTL – NA – 3888 

 

Nabídka na vypracování PD (projektové 
dokumentace) – „ÚPRAVA OCELOVÝCH 

KONSTRUKCÍ na pracovních lávkách 

 tramvaje Moravská Ostrava – ul. Křivá“ pro 
DPO a.s. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Předkládá Projekt HTL, s.r.o. 

Schválil  

Statutární zástupce Ing. Pavel Šebesta 

Datum 18. 1. 2023  



  

 
NA – 3888  List 2/4 

 

1. STRANY 

Nabízející (dále zhotovitel) 

Obchodní jméno Projekt HTL, s.r.o.  
Sídlo Pohraniční 27, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČO 25865145 
DIČ CZ 25865145 
Společnost zapsána v OR Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 23323 
Zastoupen Ing. Pavel Šebesta, jednatel společnosti 
Kontaktní osoby pro nabídku , 
  
Telefon +420  
Mobil +420  +420  
E-mail , nebo  z 

 
Zhotovitel je držitelem certifikátů CH03/0954 ISO9001:2000 a CH08/1499  ISO14001:2004 pro 
činnosti Projektování a inženýring v investiční výstavbě a realizaci staveb od společnosti SGS SA, 
Switzerland.   

Poptávající (dále objednatel) 

Obchodní jméno   Dopravní podnik Ostrava, a.s. 
Sídlo    Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava  
IČO    61974757  
DIČ    CZ 61974757 
Kontaktní osoba pro nabídku ta 
E-mail    , +420  

2. PODKLADY PRO NABÍDKU 

 Prohlídka na místě + jednání s Ing Holušou a Ing. Korábem vedoucím provozu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
NA – 3888  List 3/4 

 

3. POPIS A TECHNICKÝ OBSAH  NABÍDKY NA PD 

 

Na základě úpravy trakčního vedení na pracovních lávkách tramvaje Moravská Ostrava ul. Křivá jsou 

vyvolány a požadovány tyto úpravy ocelových konstrukcí: 

 

1. Ocelová konstrukce zvedacího žebříku včetně jištění v horní poloze u koleje č.1 a č.2 

2. Ocelová konstrukce zvedacího žebříku včetně jištění v horní poloze u koleje č.2 a č.3 

3. Prodloužení konců lávky č.2 a č.3 až mezi sloupy č.12 

4.  U koleje č.1  doplnění ukončení koleje pomocí zarážek + návarek s půkruhem dle kola a dle 

požadavku DPO 

5. Zapracování změn vlivem úprav OK lávek - TV nově ukončene před boční lávkou, K1 - EL 
nově řešení žebříků- aktualizace rozpočtu požadavek DPO 

6. Doplnění elektronické signalizace pro zastavení včetně umístění čidla a světla – pro zastavení 
před lavkou 

4. OBCHODNÍ ČÁST NABÍDKY 

 

Cena za PD uvedené v bodě 3    86 880,- Kč 

    

  

Cena za provedení díla bude sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č.526/90 Sb. jako cena 
pevná. K ceně bude připočtena DPH podle zákona a jeho novel. 

Cena může být změněna (na základě úprav věcného rozsahu) jen oboustrannou písemnou dohodou 
ve formě dodatku smlouvy o dílo.   

4.1 Platební podmínky 

 Za PD dle bodu 3. bude vystavena jediná faktura, včetě oboustraně podepsaného dodacího listu 

 Splatnost faktury bude do 30 dnů ode dne vystavení. 

 

4.2 Termín a místo plnění 

Místem plnění je areál DPO v Moravské Ostravě – ul. Křivá  

 PD dle bodu č. 3     do 30. 1. 2023 

5. PROVEDENÍ A ZÁRUKY 
 Dokumentace bude zpracována v souladu s ČSN, EN a DIN, které jsou považovány za 

závazné. 

 Další požadavky na záruky, podle jednotlivých stupňů projektové dokumentace, respektuje 
zhotovitel dle výzvy objednatele. Zhotovitel je pro nabízenou činnost pojištěn u pojišťovny 
KOOPERATIVA.       

 Záruka za dílo dle této nabídky je 60 měsíců po konečném předání díla.  



  

 
NA – 3888  List 4/4 

 

6. FORMA A POČTY VYHOTOVENÍ 
Počty tištěných vyhotovení dokumentace DPS - 3x v českém jazyce a 1x elektronická forma na 
CD. 

Formát vyhotovení - DWG, DOC(x), XLS(x) a PDF  

7. VYŇATO Z NABÍDKY 
 Dle přílohy č.14  k novelizované vyhlášce č.499/2006 Sb. – Dokumentace skutečného 

provedení stavby (DSPS)  

 Dle přílohy č. 12 k vyhlášce č.499/2006 Sb. – výrobní dokumentace a technologické a výrobní 

postupy, která bude předmětem plnění vybraného dodavatele. Manuály pro zkoušky, provoz a 

údržbu zařízení, protokoly o shodě apod., která bude předmětem plnění vybraného 

dodavatele.  

 Ostatní služby, spojené s výstavbou, kolaudací a uvedením stavby do provozu - zaškolení 

obsluhy a údržby. Provedení všech potřebných zkoušek a revizí (IZ, KZ a GZ podle 

samostatných předpisů, odsouhlasených investorem). 

8. PROHLÁŠENÍ  

Nabízející prohlašuje, že při vypracování PD nebude používat ani neumožní zasahovat do PD jiných 

společností podílejících se na výstavbě a PD v areálu tramvaje Moravská Ostrava ul. Křivá v souladu 

se zákonem o ochraně duševního vlastnictví.  

9. PLATNOST NABÍDKY 

Nabídka je platná do 30. 1. 2023 

 


		2023-01-18T10:58:19+0100
	Ing. Pavel Šebesta




